conforme al croquis que como Anexo I acompaña a la presente, para ser

incorporada a la parcela identificada catastralmente como Sección F, Macizo 88,

Parcela 1, del ejido urbano de la ciudad de Ushuaia.

ARTICULO 2°.- DESAFECTAR del uso público una superficie aproximada de

quinientos diecinueve metros cuadrados (519 m 2 ) del pasaje peatonal "sin nombre"

conforme al croquis que como Anexo I acompaña a la presente, para ser

incorporada a la parcela identificada catastralmente como Sección F, Macizo 88,

Parcela 1, del ejido urbano de la ciudad de Ushuaia.

ARTICULO 3°.- La presente ordenanza queda sujeta a la firma previa de un

[...]

Macizo 91a, Parcela 1, del ejido urbano de la ciudad de Ushuaia, conforme croquis que como

Anexo I se adjunta a la misma, para ser incorporada a la parcela identificada catastralmente

como Sección F, Macizo 88, Parcela 1, del ejido urbana de la ciudad de Ushuaia y se desafecta

del uso público una superficie aproximada de quinientos diecinueve metros cuadrados ( 519m2)

del pasaje peatonal " sin nombre " conforme al croquis que como anexo I se adjunta a la

misma, para ser incorporada a la parcela identificada catastralmente como Sección F, Macizo

88, parcela 1, del ejido urbano de la ciudad de Ushuaia.

Que ha transcurrido el plazo establecido en el artículo 128 de la Carta Orgánica